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. [Inan ¢puHaHCOBO-X03AMCTBEHHOM edaTebHOCTH Ha 2018 roa

(cocTaBnsercs Ha ouepeaHOo (DHHAHCOBEIH Ol H IUIaHOBBIH NepHol b0 B ciiyyae yTRepAKIeHHA denepanbHOro
3aKkoHa 0 (eaepansHoM OrokeTe Ha ouepeqHOH (pHHAHCOBLIH roj - Ha oyepeHOH PHHAHCOBBIH roa)
MynananaabHoe 6opxeTHoe 06ueobpaloBaTe/ibHOe YUpeKIenne cpeansnsa obmeodbpazosare/ibHas

mkoja Ne2( c. Jimnero - O3epo
(HAUMEHOBAHHE YUpeRIeHHA (MoaApa3IeneHuns )

Koasi
Hara | 20.06.2017

JlaTa npeabiyIiero yTeepxKaeH s niaHa

673212 3abaiikanbckuli kpai no OKIIO 42592701
XWIoKCKHi paiioH c. JIuHeso -
Osepo yn. XiyaHesa, | | MHH | 7523004115
KITIT | 752301001
enuHuiia uamepenus no OKEA 383

KO/ 10 PeecTpy Y4acTHHUKOB DIOKETHOro
rpouecca, a TaKKe IOPHANYECKHX JTHLI, He
ABJIAIOLMXCS Y4aCTHHKAMH OIOKETHOTO

npoiecca

|. CpesleHHs 0 MEATENLHOCTH (elepanbHOro rocyapcTBeHHOT0 YupexaeHus (noapasjieneHus)

1.1. Llenu nesTenbHOCTH yupeKIeHHs (NoaApa3fe/IeHHs ).

1ebI0 00pa3oBaTe/IbHOTO Mpolecca ABJIAETCA peanu3auns obmeodbpasopare/ibHOH MPOrpaMMbl AOIIKOIBHOIO
obpazopaHus |

1.2. OcHOBHbIE BUIBI NEATENLHOCTH MYHHLMIIANBHOTO DIOMKETHOIO YUpeiIeHHs (Noapa3Ae/IeHHs ).

JlomkonsHoe obpazoBaHHe
|.3. [lepeyens ycayr (pabor), OTHOCAIIMXCA B COOTBETCTBHM C YCTaBOM Y4peKICHHA (MOJIOKEHHEM

nojapase/eHHn) K ero OCHOBHBIM BH/IaM JEATENBHOCTH, MPEJOCTABIICHHE KOTOPBIX UTA (PM3MHECKHX H IOPHAMYECKUX
JIML OCYLIECTRIAETCS B TOM YMC/e 3a ILIaTy:

1. Peanu3zanua oOpa3oBaTelibHOH NporpaMMel JOMIKOJEHOO 0Opa3oBaHus.
2.TIpucMoTp U yxon



1.4. OBmas HGanaHcoBas CTOMMOCTh HEIBHKMMOIO roCy/JapCTBEHHOTO MMYIIECTBA Ha MOCACAHIOK OTHETHYIO
[aTy, TIpeIeCTBYIOLYI0 JaaTe coctaBneHus Ilnaxa (hMHAHCOBO-X03ACTBEHHON NEATENbHOCTH (Jalee - [Inan) (B
paspese CTOMMOCTH MWMYIIECTBA, 3aKpENJIEHHOro coBCTBEHHHMKOM HMMYIIECPBa 3a Y4YpexkJACHHEM Ha TipaBe
OMEPaTHBHOTO  YNpAB/EHWA; TPHODPETEHHOTO  YYPEAICHHEM (nogpasgeneHueM) 3a CHET  BBIAENECHHBIX
COBCTBEHHHKOM HMMYIIECTBA YUPEXKAEHWS CPENCTB. IMPHOOPETEHHOrO YYpEKACHHEM (moapasneneHHeM) 3a CYET
IOXOM0B, MOMY4eHHBIX OT HHOH MPHHOCSLIEH J0X0/ NeaTebHOCTH):

1.5. O6mas HamaHcoBas CTOMMOCTH [BH/KHMOIO rOCyJapcTBEHHOI'0 MMYLIECTBA Ha TMOCICAHIOK OTYETHYIO
Ty, NpeIecTBYIOILYIO AaTe cocTapiiehus [liana, B TOM Yucie HanaHcoBas CTOMMOCTB 0C000 LIEHHOTO ABHKHMOIO

MMYILIECTBA:
[1. ITokazareny GHUHAHCOBOTO COCTOAHHUS YUYPEHAECHUS
(rmoapasaeneHus )
Ha 31 nexabpsa 2018 T
(mocneanss OTHETHAA JaTa)
;3 HaumeHoBaHHe NoKa3aTess Cymma, pyonei
1 2 3

HeduHaHCOBBIE aKTHRBI, BCET'O: 30878983.,42
e 2416471673

HEABHKHMOE UMYILIECTBO, BCEro:
B TOM YHCIIE: 0CTATOYHAd CTOMMOCTh 18770856,46

0cob0 HeHHOoe NBHIKUMOE UMYLIECTBO, BCETO!
B TOM YHCJIE: OCTATOYHAA CTOHMOCTh

(DHHAHCOBEIE AKTUBEI, BCErO!

U3 HHUX:
JleHeKHbIE CPEICTBA YUPEKACHHS, BCErO

W3 HHUX:
JIEHEHBIE CPE/ICTBA YUPEKIECHHA Ha CUeTax
JleHeKHBIE CPEICTBA YUPEK/IEHHS, PasMellieHHbIe Ha AENO3UThI B KPEJIHTHOH
opraHu3alum
= HHbIE (PUHAHCOBLIC HHCTPYMEHTHI
" |Jleburopckas 3a105KEHHOCTh, BCETO.
A3 HUX!
nebuTopckas 3a10/DKEHHOCT M0 A0X0IaM
ne6UTOpCKas 330 KEHHOCT 110 pacXo/iaM
WHas nedburopckad 3a0/KEeHHOCTE
Ob6s3aTenbCTBa, BCETrO:

W3 HHX:
nonToBble 00A3aTENLCTBA

KpeAMTOPCKAS 3a/10/IKEHHOCTD, BCErO! 4675525,45
W3 HUX:
KpeMTOPCKas 3a/I0/KEHHOCTS 3a cueT cyOGeH/nm Ha (pUHaHCOBOE obecrieueHHe 4675525,45

BRITIO/IHEHHSA IOCY1apCcTBEHHONO 3aJaHHA

KpeaHTOpCKas 3a10/DKEHHOCTD 3a CHET MOCTYIJIEHHH OT OKa3aHWs yCuyr
(BBITIONHEHUs PaboT) Ha IIATHON OCHOBE M OT MHOH NPHHOCAILEH 10X0/1
JEATCNIBHOCTH '

B TO cne.
M 3224276.99
MpOCpOUEHHAas KPEJAWTOPCKas 3a10JIEHHOCTD




—_

111, TlokaszaTeny No NOCTYNAEHHAM, BLINIATAM W HCTOMHHKAM neduuKTa CPENCTE MYHHUHIANBHOM YIPEKIEHHR
(noapa3inencHHA )
HA 20 I

Ofsenm druancosoro obecnederia, pytueH (€ TOVHOCTRIO A0 ABYX JHAKOR nocne sangrod - 0,00}
B TOM HHCNE:

[MocTyIIeHHA OT
Kop no oy OKASAEHA YCIYT

e s PEACCTABIACMEIE
Kon bt (Bmoanesna pabor) Ha

HanMeHOBARHE NOKA3ATENR" e nACCHHKALTHA S CyGeamen b e o nﬁn:l ﬂ“::m naaTHOH OCHOBE H OT
CTPOKH Bieartianal HA BRITOTHENHE afiaanes BTOPLIM OCYIIECTRACHAS “Tﬁll _— sexmel 10Xon
roCyAapCTReHAOrO |mynETa | craTed 78.1]  KANHTAMLEEX METHIMACKOrD -
IAHHA BromeeTHOrO BaCEeHHH CTPANOBAHHA
koaekca Poccuckol Ha uax

= Beero
DenepanHl TpaHTh

9 10

JERTCNEHOCTH

A
o

1 2 3 4 5 6
OCTAaTOK CPeacTs HA HAYAND 001 X 89274.00 0,00
roaa
Bo3BpaT HEHCMONLIORARHRX 002 180 X X X X
OCTATROB CyOCHIAR MpOILTEX
net » poxon Grompxera (-)

Boaspar octarTka cyOCHIHM HE 003 130 X x X X x
BRTIOMHEHHE MNCY IAPCTRCHHOTD
AAHA B olbeMe,
COOTBETCTBYIOIEM
HEAOCTHIHYTEIM MOKATATENAM
rOCYIAPCTREHHOTD 38TANAN ()

Mocrymuienss o7 A0X030B", 004 X 20782084,02 20428623,22
R
[E=rOM THCNE D05 120 X X X X X
ot colScTBEHHOCTH
M3 HHX: 006 120 X X X X X
0T HCTIIONBIOBAHHA
HMYIIECTES, HAXOANMETOCA B
FOCY/APCTBEHHOR
CODCTREHHOCTH H
NEPEIAHEONO B APEHIY
OT PRIMEIICHHA CPEACTE HA 007 120 X X X X
DAHKOBCKHX NENOIHTAX
OT ORAIAHKA YCIYT ( BENOTHCHHS 008 130 20428623,22 20428623,22 X X
pafot)
H3 HHX Qoe 130 X X X X
OF OKASAHHA YCITYT
(BRmOAHERHA paboT) HA
MNATHOH OCHOBE

B TOM THCIE 010 130 X x X X
ot ohpasosaTensHOMH
NEeATENLHOCTH
B TOM HHCNE: 011 130 X X X X
OT PEATHIALHN
OCHOBHBIX
ofmeofpaloBaTeLHkX
MpOrpasMsM
¥ B TOM SHCNE! 012 130 X X X X
Sour OT PEATHIALTHM
ofpasoBaTeIBHEX
NpOTpasM
ACIKOIBEHOTD

OT PeamHIaLHH 013 130 X = X
oOpAI0BATENBHEIX
MPOTpaMM
HAYATLHOTO Ohmero
OT PEATHIALIMK 014 130 X X X X
obpasoBaTekHLIX
MpOrpash
ocHOBEOTO ofmero
OT PeaTH JALMH 015 130 X X X X

obpasoBaTEIEHEX
MpOTPaMM CPEMHErD
obmero
OT PEAHIALINH D16 130 X X X X
OCHOBMBIX
npobeCcCHOHANTEHEL
obpaloBaTeahHbX
B TOM SHCIE: oL7 130 X X X X
OT PEATHIALINA
00pasOBATENLHEIX
OpOrpaMM CpEIEEro
mpodeccROHATEHOID
ofipajoBaHHA

OT PEAITH IRITHA 018 130 X X X X
0bpATOBATEMRHBIX
MPOIPaMM BRICINETD
OGPaI0RAREA




OT PEATHIANHH
OCHOBHBIX ITPOTPAMM
npodeCCHORANEHOTO

e

130

OT PEANTHIALHK

ObpaIOBATE L HEX

Q20

130

B TOM THCIE

OT DEANTHIAITHHA
TOMOIHATETBHEX

ofmeodpazopaTeabHEX

MPOTPasMs

021

130

OT PeRTHIALHH
AONOMHATENEHRX

npodecCHOHATEHEIX

MpoTpaNMM

022

130

oT HEyIHOH (HayqIHO-
HCCNEAoBATEMRCKON |

023

130

OT MPOMHX BHAOE

024

130

OT NOATOTOBEH

025

130

026

130

027

140

MOCYAPCTE, MEEIYHAPOIHLX
GRRAHCOBRIX OPTAHHIALHA

028

I 50

HHBIE CYDCHIHH,
NpeNoCTABNCHHbE H3 DIOmReTa

029

180

OT ONEepALMH C AKTHBAMH

030

H1 HHX
OT YMEHBINEHHA CTOHMOCTH
OCHOBHEIX CPEACTE

031

410

OT YMEHBIIEHHA CTOHMOCTH
HEMATEPHATRHAIX AKTHBOB

420

&

OT YMEHLIIEHHR CTOHMOCTH
METCPHATBHEIX JAMACOE

440

L

OT PEATHIALNA EHHEN
Gymar, KpoMe aKiHi

034

620

OT PEATHIANAN aximi

0335

630

X

MPOSHE MOCTYTLICHHA

036

180

353460 80

X

BRILTATE 110 PACIGAAM, BCErD:

037

20782084,02

20428623,22

B TOM SHCNE:
BBIILIATE NEPCCHATY

038

100

1303121928

13031219,28

H3 HHX'
hOHI ONIATH TPY.OA

039

111

13031219.28

1303121928

B TOM THCIT,
METArOrHETeCKH

040

111

8642845,13

864284513

npodeccopexo-
OpEnoABATENLCKOID

041

111

HAYYHEX paloTHHKOB

042

111

W3 HHX.
HEYTHL COTPYIHHKOB

043

111

NpPOYEro OCHOBROND
MEPCOHATA

(44

111

2729500,00

272950000

ANMMHHCTPATHBHO-
YOPABIEHECKOro

045

111

1565274,15

1565274,15

BETTOMOTATEMEHUTD
NepCOHANA

046

111

93600,00

93600,00

HHEIE BEITLIATE! NEPCOHATY

yapesacHH, 34

HCEMOIeHResM Gora
OILIETR TPY.IA

047

112

400040,00

A0, 00




HHEIE BEITUTATH, 38
HeKXmoueHHeM GoHIA
OIUTATH TPYOA
YOUpERACHAR, THIAM,
MPHBIEKAEMEIM COTMACHD
TAKOHOAATENLCTRY A
BHMNONHEHHA OTIENLALX

043

113

BIHOCH N0 ofR3aTEALHOMY
COMHATBHOMY
CTPAXOBAHHIO

HA BRILIATHE [0 OILIETE
TpYAA paboTHHKOB A HHLE
BEITLIATH paboTHHEAM

049

119

393541923

3935419,23

Pacxoakl HA BRITITATY
nepconaty B cepe
HAHOHATEROH
fe30macHOCTH,
NpapoOXPAHHTEILHOH

[ESTEALHOCTH M 00OpOHK

050

130

JernewHoe 10BOILCTEHE
BOCHHOCTYIKAIINX H
COTPYIHHEOS, HMEKIIHX
CTICHATLHES TBAHHA

051

131

CONMATBHEE H HHES BRITLIETEL
HACENEHHID

052

300

H3 HIX
CONHAMEHEE BhIILTATE
TPEEIAHAM, KpOMe
—  myOmETHEY ROPMATHBHLX
. COIAANEHLIX BRITLIAT

053

320

—

HI HHX
NoCobHA, KOMIIEHCAITHH H
HHEE COUHATRHEE

Epose myGIHIHLX

HOPMATHEHEIX

054

055

340

PEMAH H [PAKTH

056

350

HHEIE BRITUTATH HACENEHW

057

360

HERE §H0DEeTHRS ACCHTHOBANHA

058

HCTIOTHEHHE CyAcOHRX AKTOR

(5%

830

B B B B

H3 HHX:
HCNOMHENHEe CynefHbX
axTos PoccritckoR
Degepativy B MEDOBRIX
coraamensd no
BOIMEMIEHHIO BPea,
MPHYHHEHHOTO B

831

YILAATE HATOTOB, CBOPOB H
HHEIX MAATEREH

061

B50

10450000

104500,00

M3 HHX
HANOT HA HMYLIECTRO H
IEMENEHEI HANOT

062

851

7758400

77584,00

. YIUIATA NPOYHX HANOTOB H

063

852

1691600

16916,00

853

10000,00

100043, 00

BIHOCOR, HEIBOIMELTHEIX

065

860

066

862

067

400

068

416

069

417

070

200

o7l

241




3KYITKA TOBAPOB, palioT, yeuyT
B LATAY KAMHTATEHOID PEMOHTA

MOCYAAPCTBEHEOID HMYTIECTRA

072

243

OpPOYAR JAKYTTKE TOBAPOB,
paboT M ycmyT ane obecnewenHs
roCy AApCTBEHHBIX

{ MYHHIHTTATBHED ) HY#

073

244

3670945,51

331748471

H3 HHX

YCYTH CRATH

074

244

45600,00

45600,00

TPAHCTIOPTHEIC YCIYTH

075

244

300,00

30000,00

KOMMYHATBHBIE YCITYTH

076

244

2520500,00

2520500,00

l]:!ﬂ.[l:ﬂﬁ.l [LIETA 38
NoML3I0BARHE

i

244

paboThl, YOmyTH M0
COASPRANHIO HMYLECTRE

078

244

SO000,00

S0000.00

npoune paboTl, YOTTH

079

244

100000, 00

100000,00

YBETHIEHHE CTOMMOCTH
OCHOBHBIX CPEACTS

244

42038471

42038471

YBETHIEHHE CTOHMOCTH
HEMATEPHATLHBIX AKTHBOR

081

244

YBEAHIEHHE CTOMMOCTH
MATEDHANBHEIY JAMACOE

082

244

46446080

111000.00

obCTyRHBAHKE NOCYAADCTREHHOID
{ MYHHUMIATLHOTC) A0ATE

083

TO0

X

HI HHX.

OGCTyRHBAHHE

rOCYASPCTBEHHOTO A0ATR
Poccriickoft Menepaisy

084

T10

X

OYHHEH §HHAHCHPOBAHAS
= HIHTR CPLICTE BCEMD, B TOM
qHCITE:

085

MOCTYTNIEHRE (HHHAHCORED

086

500

H3 HHX:
MOCTYTLNEHHE HA CYETA

087

510

YBETHYCHHE CTOHMOCTH IEHHEX
Gymar, kpose aKIHH | HEBX
thopM YHACTHA B KAMHTANE

088

520

YBETHUEHHE CTOHMOCTH aKuHi
A HHLIX (POPM YIACTHA B

089

530

YREMHTEHHE N0 TRKEHHOCTH N0
BHOmRETHREIM CCY.IaM H

090

340

pLifhTHe GHHARCOBLIX AKTHEOB

091

600

HI HHX.
suluTHE GO cyeToB GIOIKETOR

092

610

YMEHBIIEHHE CTOHMOCTH
HeHALX (yMar, kpoMe axiHi 1
HHBX OPM YHACTHA B KATHTANE

093

620

YMEHBINEHHE CTORMOCTH axuwit
H HHKX QOpPM YUACTHA B

094

630

YMEHBINEHHE 410 THKEHHOCTH
1o GIOTRETHRM CCYIAM H

095

640

YBEIHYEHIHE O0AIATENLCTE

096

700

H3 HAX:
VEEMHTCHAS 38 I0TRCHHCTH 10

TYTPCHHEMY
= rocynapersemmony
( MYHHIHITRABHOMY | JOJTY
{ IOCTYTINICHAR JAHMCTROBAHHHA

097

710

e b

098

800

|yMeHbImERHE obasaTenLCcTe

HI HHX:

YMEHBINEHHE 34I0/DKEHHOCTH
M0 BHYTPEHHEMY

TOCY AMpCTBEHROMY

( MYHHITHIANLHOMY | A0NTY

{ MOTALDTEHHE IAHMCTBOBAHHA OT

099

g10

E A b

HIMEHEHHE OCTATEOB CPEACTs (+, -

1040

X

ﬂemmcp!muﬂ:lmmnl

101

X

* [TpHBOARTCR TOALKD TS MOKAIATENM, N0 KOTOPMM MARHHDYIOTEN NOCTYTUIEHIA | BLTIATL

++ { yuerom obsema cyGomamm Ha drHAncoBOS ofecnesenie BUMOTHERKA rOCYAAPCTREHHOTO SAMAHIA HA NPOBEASHNE HAYHHLX Wochenosanil B 06nacTH 05PAIORANHA W NENATOIHEN MAYUHBM H OO paIORATEILHEIM
yapexaeHans, nogsenoscreemiud Musnereporsy ofpasosasmus w wayxe Pocculicxoll ®epepammm, no nogpasaenam 0110 "dynnamenransibe nocneposanua’, 0708 "TIpHERAAARE HEYYHLIE HOCASIOBAHME O
ofinacti ofpasonanns”, sroas pacxoaos 611 "CyGcuanmn SioIaeTibM YPERIeHHAM HE PHHAKCOBOE OTECNEHEHNE MOCYARPSTREHHOND | MyHHUNMATEHOIC) SAAAHHA HA OKBIANHE IOCYAAPCTECHELX { MYHHIEHTIATEHBX |
yermyr (amnomiense paGor)”, 621 "CyGomans SETOHOMHLM YYPEXTEHUAM HA PHHAHCOBOS OGECNEUEHNE IOCYNAPCTREHHOTO (MYHHUMNANEHO) SANBHHS HA OKASAMME MOCYIADCTBEHHMX { MY MHLMIRABHBEX ) YCITYT
{ Batnonkenye pasoT) M HE BHNONHENHE NPOEKTOR, YTBEPHMICHHLI HOPMATHBREMI Npasossme axTame [lpaskrensetsa Pocowiicrod Penepaism na yposne oTHETHON FOAA"
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